АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД САРАТОВ"

Постановление администрации муниципального образования "Город Саратов" от 29
января 2015 г. N 169

"О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора"

С изменениями и дополнениями от:

25 декабря 2015 г., 24 июня 2016 г.

О региональном операторе в Саратовской области см. Закон Саратовской области от
27 июня 2013 г. N 103-ЗСО

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора см.
также постановление администрации муниципального образования "Город Саратов"
от 31 октября 2014 г. N 3461

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Саратовской области от 9 июня 2014 года N 334-П "О внесении
изменений в постановление правительства Саратовской области от 31 декабря
2013 года N 800-П "Об утверждении областной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области",
распоряжением министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Саратовской области от 26 марта 2014 года N 178 "Об установлении срока принятия
решения о способе формирования фонда капитального ремонта", статьей 36 Устава
муниципального образования "Город Саратов" постановляю:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов согласно перечню многоквартирных домов, расположенных на
территории муниципального образования "Город Саратов", собственники которых не
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими
способ не был реализован в установленный срок, на счете регионального оператора
(приложение).

2. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации
администрации муниципального образования "Город Саратов" опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования "Город Саратов" по
городскому хозяйству.

И.о. главы администрации муниципального образования
"Город Саратов"

В.В.Дубривный

Информация об изменениях:

Постановлением администрации муниципального образования "Город Саратов" от

24 июня 2016 г. N 1674 в настоящее приложение внесены изменения

См. текст приложения в предыдущей редакции

Приложение

к постановлению администрации МО "Город Саратов"

от 29 января 2015 г. N 169

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

образования "Город Саратов", собственники которых не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был

реализован в установленный срок

N п/п Адрес дома

1 2

1. 1-й Князевский пр., д. N 39

2. 1-й пр. им. Скоморохова Н.М., д. N 11

3. 1-й пр. им. Скоморохова Н.М., д. N 13

4. 1-й пр. им. Скоморохова Н.М., д. N 15

5. 1-й пр. им. Скоморохова Н.М., д. N 17

6. 1-й пр. им. Скоморохова Н.М., д. N 19

7. 1-й пр. им. Скоморохова Н.М., д. N 21

8. 22-й квартал, д. N 1

9. 22-й квартал, д. N 3

10. 6-й Динамовский пр., д. N 7

11. 6-й Динамовский пр., д. N 8

12. 6-й Динамовский пр., д. N 9

13. 6-й пр. Первомайского пос., д. N 27

14. 6-й пр. Первомайского пос., д. N 29

15. Просп. им. 50 лет Октября, д. N 116Е

16. Просп. им. Кирова С.М., д. N 50

17. Ул. Астраханская, д. N 11

18. Ул. Астраханская, д. N 3

19. Ул. Астраханская, д. N 44

20. Ул. Астраханская, д. N 6

21. Ул. Астраханская, д. N 68/4

22. Ул. Астраханская, д. N 7

23. Исключен
Информация об изменениях:

См. текст пункта 23

24. Ул. Барнаульская, д. N 10

25. Исключен
Информация об изменениях:

См. текст пункта 25

26. Ул. Большая Горная, д. N 152

27. Ул. Большая Горная, д. N 188

28. Ул. Вознесенская, д. N 6

29. Исключен
Информация об изменениях:

См. текст пункта 29

30. Ул. Вольская, д. N 8 лит. В

31. Ул. Вольская, д. N 97

32. Ул. Воскресенская, д. N 48

33. Ул. Воскресенская, д. N 50

34. Ул. Гвардейская, д. N 30

35. Ул. Железнодорожная, д. N 50

36. Ул. им. Батавина П.Ф., д. N 14

37. Ул. им. Батавина П.Ф., д. N 19

38. Ул. им. Братьев Никитиных, д. N 12

39. Ул. им. Братьев Никитиных, д. N 14

40. Ул. им. Братьев Никитиных, д. N 14А

41. Ул. им. Братьев Никитиных, д. N 16А

42. Ул. им. Горького А.М., д. N 28, секция N 1

43. Ул. им. Дзержинского Ф.Э., д. N 4

44. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 20А

45. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 21

46. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 22

47. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 23

48. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 24

49. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 25

50. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 26

51. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 28

52. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 2А

53. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 42

54. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 42А

55. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 44

56. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 44А

57. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 46А

58. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 5

59. Ул. им. Исаева Н.В., д. N 8

60. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 31

61. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 33

62. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 37

63. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 41

64. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 50

65. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 69

66. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 75

67. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 79

68. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 87

69. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 91

70. Ул. им. Мичурина И.В., д. N 92

71. Ул. им. Мысникова Ю.А., д. N 10

72. Ул. им. Мысникова Ю.А., д. N 4

73. Ул. им. Мысникова Ю.А., д. N 6

74. Ул. им. Мысникова Ю.А., д. N 8

75. Ул. им. Пугачева Е.И., д. N 110

76. Ул. им. Пушкина А.С., д. N 10

77. Ул. им. Сакко и Ванцетти, д. N 39

78. Ул. им. Сакко и Ванцетти, д. N 47

79. Ул. им. Уфимцева К.Г., д. N 10Б

80. Ул. им. Шевченко Т.Г., д. N 47

81. Ул. им. Шевченко Т.Г., д. N 53

82. Исключен
Информация об изменениях:

См. текст пункта 82

83. Ул. им. Шевченко Т.Г., д. N 7

84. Ул. им. Шехурдина А.П., д. N 6А

85. Ул. Майская, д. N 6А

86. Ул. Миллеровская, д. N 49

87. Ул. Ново-Крекингская, д. N 20

88. Ул. Новоузенская, д. N 103

89. Ул. Омская, д. N 19А

90. Ул. Омская, д. N 1А, секция N 1

91. Ул. Прессовая, д. N 47

92. Ул. Провиантская, д. N 15

93. Ул. Провиантская, д. N 6

94. Ул. Провиантская, д. N 8

95. Ул. Радужная, д. N 18

96. Ул. Самойловская, д. N 55

97. Ул. Танкистов, д. N 203

98. Ул. Увекская, д. N 106

99. Ул. Увекская, д. N 106А

100. Ул. Увекская, д. N 106Б

101. Ул. Ульяновская, д. N 24

102. Исключен
Информация об изменениях:

См. текст пункта 102

103. Исключен
Информация об изменениях:

См. текст пункта 103

Председатель комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству администрации муниципального образования
"Город Саратов"

В.И.Карпов